
云南省烟草公司昆明市公司 2024 年烟叶运输服务项目招标公告 

项目编号：HCZB03202405042 

1.招标条件 

云南省烟草公司昆明市公司 2024 年烟叶运输服务项目已获批准，招标人为云南省烟草

公司昆明市公司，招标代理机构为昆明华辰招标代理有限公司。项目资金来自企业自筹，项

目出资比例为 100%。项目已具备招标条件，现对本项目进行公开招标，欢迎有意愿、具备合

格条件的潜在投标人参与投标。 

2.项目概况 

2.1 项目名称：云南省烟草公司昆明市公司 2024 年烟叶运输服务项目。 

2.2 招标范围：完成云南省烟草公司昆明市公司 2024 年烟叶运输服务项目，按招标人

要求将初烤烟从指定起运地点完整、及时运输到目的地，根据各县（区）分公司运送地点的

不同，本项目分为五个标段，各标段预估到货地点及招标数量详见下表： 

标段 

烟叶产

区

（县、

市、

区） 

初烤烟调拨预安排到货地点及暂定数量 

（单位：万担、每担为 50 公斤） 

合计 备注 

红云红河

烟草（集

团）有限

责任公司

（昆明卷

烟厂所属

仓库及货

场） 

云南烟叶复烤有限公司石林复烤厂 

国内计划 国内计划 
专项

计划 
出口备货 小计 

一标段 寻甸 /  17.476 1.000  2.521  20.997 20.997 /  

二标段 石林 29.817  /  /  1.923  1.923  31.740 

含

7.439

万担左

右框烟

物流计

划。 

三标段 宜良 20.598  /  /  1.532  1.532  22.130 

含

4.077

万担左

右框烟

物流计

划。 



四标段 禄劝 / 1.526  0.600  1.473  3.599  3.599 / 

五标段 

嵩明 /  4.998  / 0.840  5.838  5.838  / 

晋宁 /  /  / 0.288  0.288  0.288  / 

富民 /  /  / 0.297  0.297  0.297  / 

安宁 /  /  / 0.126  0.126  0.126  / 

合计 50.415  24.000  1.600  9.000  34.600 85.015     / 

注：以上调拨流向为预安排，具体以云南省烟草公司昆明市公司 2024 年调拨流向正

式文件为准，承运数量据实结算。 

昆明市 2024 年框栏试点计划 

标段 
分公

司 

分公司计划

实施数量

（万担） 

烟站 烟点 品种 

烟点计划

收购量

（万担） 

在用收购

线（条） 

二标段 石林 7.439  

长湖烟站 

维则烟

点 
红大 2.44358 3 

塘上烟

点 
红大 3.01742 3 

板桥烟站 
叠水岔

口烟点 
红大 1.978 2 

三标段 宜良 4.077  

汤池烟站 
草甸烟

点 
红大 1.56 1 

耿家营烟

站 

羊桥烟

点 
红大 2.517 2 

合计 11.516  4 5   11.516  11 

注：承运数量为计划数，具体以实际承运数量据实结算。 

注： 

（1）数量为暂定,以实际委托数量为结算数量。各分公司所属烟叶站（点）新增计

划、增补计划、专项计划及升溢烟等烟叶运输，按中标单价根据实际运输里程及运输数

量，双方据实结算。 

（2）初烤烟均为散叶 40公斤/件。框烟运输为约 680 公斤/框(框栏装烟 500 公斤、框

栏重约 180 公斤，具体以实际为准)。 

2.3 项目概算（含增值税）：约 1200 万元。 

2.4 服务期：2024 年。 

2.5 服务地点：云南省烟草公司昆明市公司指定地点。 



2.6 质量要求：符合国家、省、市及行业相关要求，满足招标人使用要求。 

2.7 标段划分：本项目划分为五个标段，投标人可对各标段投标，项目按标段顺序进行

评审，一家投标人最多中标两个标段，其中一标段、二标段、三标段的投标人只能中标其中

一个标段。若出现本项目有标段流标且需要重新招标的，已中标两个标段的投标人不得再次

参与重新招标。 

3.投标人资格要求 

3.1 投标人须为经行政管理部门登记注册的独立企业（事业）法人或其他组织，具备有

效的营业执照或事业单位法人证书或其他类似的法定凭证，不具备独立法人资格的分支机构

除具备工商营业执照外还应出具法人单位授权委托证明；具备相应的服务能力。（提供有效

的营业执照或事业单位法人证书或其他类似的法定凭证）。 

3.2 投标人须具备有效的《道路运输经营许可证》（提供证书复印件）。 

3.3 投标人具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度（提供 2020 年至 2022 年度经会

计师事务所或审计机构审计的财务报表及审计报告【包括现金流量表、资产负债表、利润表

或损益表】，注：公司成立时间在 2020 年之后的，按实际成立年限提供经会计师事务所或

审计机构审计的财务报表及审计报告【包括现金流量表、资产负债表、利润表或损益表】；

公司成立时间不足一年的，提供公司的财务状况表或财务报表说明）（2022 年审计报告须

按“财办[2022]32 号”文件要求赋验证码）。 

3.4 投标人具有履行合同必需的设备和专业技术能力（提供承诺书）。 

3.5 投标人具有依法缴纳税金和社会保险金的良好记录（①提供缴税所属时间在 2023

年 10 月至本项目投标文件递交截止时间前任意 3 个月的税务局税收通用缴款书或银行电子

缴税（费）凭证或税务局出具纳税情况的相关证明，依法免税的应提供依法免税的相关证明

文件，至投标截止时间投标人成立时间不足半年的可根据自身情况提供依法缴纳税收相关材

料或提供书面情况说明；②提供缴费所属时间在 2023 年 10 月至本项目投标文件递交截止

时间前任意 3个月的社会保险费缴款书或银行电子缴税（费）凭证或社保管理部门出具的有

效的缴款证明，依法免缴的应提供依法免缴的相关证明文件，至投标截止时间投标人成立时

间不足半年的可根据自身情况提供依法缴纳社会保险金相关材料或提供书面情况说明。 

3.6 投标人参加投标活动前 3年内，在经营活动中没有重大违法记录，当前未被行政

主管部门停止投标资格（提供承诺书）。 

3.7 投标人在劳动保护、节能减排与生态环境保护方面符合国家规定要求（提供承诺

书）。 

3.8 投标人未被列入：①信用中国网站：重大税收违法失信主体记录、政府采购严重违

法失信行为记录名单；②中国执行信息公开网：失信被执行人（投标单位）、失信被执行人

（法定代表人）；③中国裁判文书网：投标单位行贿犯罪记录、单位法定代表人行贿犯罪记



录；④烟草行业存在行贿行为供应商名单；⑤云南省烟草公司昆明市公司供应商不良行为名

单（投标人提供承诺，以招标人或招标代理机构查询结果为准）。 

3.9 本项目不接受联合体投标。 

4.资格审查方式 

本项目资格审查方式为资格后审。 

5.招标文件的获取 

5.1 招标文件获取时间：2024 年 6 月 7 日至 2024 年 6 月 14 日（法定公休日、法定节

假日除外），每日上午 8:30 时至 12:00 时，下午 13:30 时至 17:00 时（北京时间，下

同）。逾期的招标人不予受理。 

5.2 招标文件获取方式： 

①搜索关注“华辰招标”微信公众号进行获取。点击找到需要参与的项目公告，按步

骤完成基本信息填写，上传“招标文件获取资料原件扫描件”。在“华辰招标”微信公众

号完成招标文件获取的，无需到现场办理。 

②招标文件获取资料：法定代表人授权委托书原件（或单位介绍信原件）及经办人身

份证原件。 

5.3 招标文件每套售价 600 元/标段，售后不退。 

6.投标文件的递交 

6.1 投标文件递交截止时间 (投标截止时间及开标时间，下同)：2024 年 6 月 28 日 10

时 00 分，地点为昆明华辰招标代理有限公司（昆明市北京路 900 号颐高数码中心 A 座 15

楼）会议室。 

6.2 逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。 

7.发布公告的媒介 

本项目招标公告同时在《元博网采购与招标网》（https://www.chinabidding.cn）、

《中国招标投标公共服务平台》（http://www.cebpubservice.com）、《国家烟草专卖局》

（http://www.tobacco.gov.cn/）上发布，我公司对其他网站或媒体转载的公告及公告内容

不承担任何责任。 

8.联系方式 

招标人：云南省烟草公司昆明市公司 

地  址：昆明市北京路 523 号 

联系人：王老师 



电  话：(0871) 63161040 

招标代理机构：昆明华辰招标代理有限公司 

地  址：昆明市北京路 900 号颐高数码中心 A座 15 楼 

联系人：曾晓海（18087062206）、何定建（13669765657）、陈楚虹

（15969309344）、杨永婧 

电  话：（0871）64885087 

邮  箱：709483006@qq.com 

 


